de empresa para a prestação de serviço fúnebre com fornecimento de urna mortuária, translado e serviços

complementares, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Pastos

Bons/MA..

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 1.278.508,30 (um milhão, duzentos e setenta

e oito mil, quinhentos e oito reais e trinta centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos

votos de elevado apreço.

Pastos Bons - MA, 1 de Setembrode 2025

[...]

Contratação tendo por objeto Registro de Preços para futura contratação de empresa para a prestação de serviço

fúnebre com fornecimento de urna mortuária, translado e serviços complementares, em atendimento as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Pastos Bons/MA., no valor de R$ 1.278.508,30 (um

milhão, duzentos e setenta e oito mil, quinhentos e oito reais e trinta centavos), para a Secretaria Municipal de

Assistência Social, e demais unidades participantes do presente procedimento.

Informo que o presente procedimento já se encontra autuado, restando apenas análise do Termo de

Referência e a sua devida aprovação.